a C̄. p̄incipali. al. s. p̄incipali. al. s. p̄oci. et no. q̄ hac. l. habet fiscus fin. R. ius cōe:imo certe spāler. addē qđ no. ff. de iiii. s. iiii. s. multa.

b C̄. Reliqua. trahere. i. effici debitorē. vt. s. de testa. ma- nu. l. cū testo. et de cōdi. et demō. cum seruus.

c C̄. Ab his. s. p̄incipaliibus.

E Isco. argētū. hoc argētū solutū nō puenit ad fiscū vel si puenit nō liberatur solutione eius. quod debetur. vt. et al. s. de no. nu. pe. aut. cōtra q̄. p̄priā. et hoc iō quia subscriptiōnē nō fuit.

e C̄. Rōnibus. s. publicis. solutū ei exactori. sed op. q̄ si solutū nō est ratio q̄ teneat: imo est q̄ nō teneat. S; dic q̄ sic solutū sine subscriptiōne. et sic eo mō quo nō debuit. Et no. q̄ cauio dī fieri de suscep. vt. l. de col. fun. pa. l. pla- cuit. et in auf. de ec. re. imo ali. s. ementib. et in auf. de col. s. iubemus. cui debet subscribere vnius de tab. duobus. vt. l. de suscep. duos. et si sic fiat statim solutū est securius. vt. s. de qua. pre. l. iiii. s. iiii. et de nō nume. pe. l. in cōtractibus. sed eo modo facta non fuit hic. Accur.

f C̄. Subnotauit. i. subscriptis. vt. C. & proba. l. exemplo.

g C̄. Datur. fisco. et facit. l. denume. l. iiii. sed arg. contra. C.

de col. l. s. et si tutor vel curator. l. iiii.

Uoniā. reliq. tributor vel aliorū debitorū fisci q̄ di- cūntur reliqua etiā si nichil sit solutū. vt. ff. de verb. signi. l. potest. et. l. ceterorum.

i C̄. Cōsocios. al. s. socios: al. s. sociatos: qz. cū eis vel post eos ad idem officium electi estis.

k C̄. Lisq. s. augē- rō et filio.

l C̄. Nominū. ob- uementū. pro reli-

quis predictis.

m C̄. Mandatā. a

noistore p̄ qđ vi-

deſ. vos. p̄hibuiſ-

ſer. illos. ſolos. exi-

gere voluſe. vt. ff

de. p̄c. l. itaq. et

C. de p̄c. l. mari-

tus. et ſic admini-

ſtrationē diuifile

vt ſubijcit. ſi autē

dicas ipſos exa-

ctores inter ſe di-

uiſſe. planuz. eſt.

Accur.

n C̄. Eum. augē- rium.

o C̄. Ceteros. ſc̄z

vos. et alios ſi qui

sunt.

p C̄. Mutuū. i. cō-

mune. s. i. idūtice:

ſed cū diſtin. l. q̄ ſe

quitur bñ. et p̄cu- lū. cuiusq. inſoli- dū. vt ſubijcit. r. ff

ad munici. l. impē- rator.

q C̄. Muneris. i.

offici exactor. qđ

et munus plona-

le. vt. ff. de mune. et hono. l. s. qui annoam.

r C̄. Discretā. i. separatā. ſi ergo ſepata nō eſſet oē ſe- exac- tores ſi noſatores cōueniētūt. vt. l. quo quis ordi. l. iiii. in ph.

s C̄. Exactor. p̄dictoz nominū ſpāliter cōmīſorū.

t C̄. Nominatores. q̄ ſunt et qualiter nominētūt: habet

l. de ſuſcep. l. exactors.

v C̄. Rationalis. i. pecu- rator cesaris. vt. l. de mō mul. l. iiii.